Praça Raimundo Targino Ferreira nº 22 | Centro | CEP: 56.120-000 | Fone: (0**87) 3886-1156
verdejante@verdejante.pe.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO N° 019/2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

RESOLVE:

      ADJUDICAR este processo em favor da licitante.

PRONTO SOCORRO SÃO FRANCISCO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n°

11.351.301/0001-86, sediada à Av. Antônio Angelim, 520, Centro, Salgueiro/PE, representado neste

ato pelo Sr. Fernando Alves de Carvalho, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade n°

687.720-SSP/PE, CPF: 032.765.034-68.

Valor global de R$ 90.805,68 (noventa mil, oitocentos e cinco reais e sessenta e oito centavos).

Verdejante/PE, 20 de novembro de 2017.

PAULO CÉSAR GOMES CORDEIRO
Pregoeiro

               O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE
VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Art. 8° da Lei Federal
n ° 10.520/02.